
8 

 

 

 

 
 

Agli studenti/studentesse del Liceo 

“G.B. Scorza” 

AI DOCENTI ESPERTI 

AI DOCENTI TUTOR 

AL DSGA 

AL SITO WEB 

 

 

 

 

OGGETTO: Avvio PIANO ESTATE 2024 (RETTIFICA graduatoria definitiva e calendario corso GIOCHI 

MATEMATICI PER IL BIENNIO) – Programma Nazionale - SCUOLA E COMPETENZE 2127 –Progetto FSE+, Percorsi 

educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 

lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025. Avviso Prot. 59369 del 19/04/2024. 

 

Titolo PROGETTO: “VIAGGIO NELLE COMPETENZE” 

CODICE: ESO4.6.A4.A-FSEPN-CL-2024-178 

CUP: I84D24001110007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO L’Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 

delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 

scolastici 2023-2024 e 2024-2025; 

VISTA la pubblicazione dell’Avviso di SELEZIONE STUDENTI per l’ammissione ai percorsi formativi 

relativi all’avvio PIANO ESTATE 2024 – Programma Nazionale - SCUOLA E COMPETENZE 2127 – 

Progetto FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 

socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, 

VISTE le domande di selezione presentate dagli studenti ai diversi percorsi formativi e la 

pubblicazione della graduatoria provvisoria, 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione della graduatoria definitiva degli studenti/studentesse ammessi/e al modulo formativo 

“Giochi Matematici per il primo biennio” in oggetto e il calendario definitivo del modulo stesso. 

ESPERTO: Prof.ssa DE SALVO DANIELA 

TUTOR: Prof.ssa D’AMBROSIO DONATELLA 

 

 

 

 

 





9 

 

 

 

 

Elenco studenti ammessi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COGNOME 

DELLO 

STUDENTE/SS

A 

NOME 

DELLO 

STUDEN

TE/SSA 

CLASSE SEZIONE 

1 Grandinetti 
Antongiuli

o 
1 B 

2 Oddo Sofia 1 B 

3 Gozzi Sophia 1 B 

4 Nicoletti Anna 1 B 

5 Piazza 

Maria 

Francesca 

Pia 

1 B BIO 

6 Grandinetti Carlo 1 B BIO 

7 Vallone Desirée 1 B BIO 

8 Trombino Rita 1 G 

9 Esposito Christian 1 G 

10 Bushaj Kejsi 1 G 

11 Murano 
Francesco 

pio 
2 E 

12 Palermo Marco 2 E 

13 Curcio Sirua 2 E 

14 Curcio Giorgia 2 G 

15 Bushaj Riana 2 G 

16 Porto Lorenzo 2 D 

17 Renzelli Benedetta 2 A Astro 

18 Straface 
Anna 

Vittoria 
2 A Astro 

 



10 

 

 

 

 

 

 

 

Calendario definitivo 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa 

Rosanna Rizzo 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

ai sensi dell’art.3, comma 2 D.Lgs. n. 39 del 12/02/1993) 

 

 Data Orario 

1 Giovedì 23 gennaio 14.30-17.30 

2 Giovedì 30 gennaio 14.30-16.30 

3 Giovedì 6 febbraio 14.30-16.30 

4 Giovedì 13 febbraio 14.30-16.30 

5 Giovedì 20 febbraio 14.30-16.30 

6 Giovedì 27 febbraio 14.30-16.30 

7 Giovedì 6 marzo 14.30-16.30 

8 Giovedì 13 marzo 14.30-16.30 

9 Giovedì 20 marzo 14.30-16.30 

10 Giovedì 27 marzo 14.30-16.30 

11 Giovedì 3 aprile 14.30-16.30 

12 Giovedì 10 aprile 14.30-16.30 

13 Martedì 29 aprile 14.30-17.30 

 


